

## Pachet diverse

I.D.: 61444665

---

Data publicarii	29.09.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 322,46 RON - 322,46 RON

---

Descriere: VAR LAVABIL KOBER WEISS 4L Buc 1 25.21 25.21 AQUACRAFT CUPLA IMBINARE FURTUN 13MM(1/2) 550085 Buc 1 5.88 5.88 99230 CONECTOR 1"-3/4" FILET INT Buc 1 5.04 5.04 99202 CUPLA RAPIDA CU STOP 1/2 Buc 1 5.04 5.04 CUPLA RAPIDA 1/2 EGALA Buc 2 3.36 6.72 09172 PISTOL SPUMA MET. Buc 1 37.82 37.82 515021 SPUMA PISTOL POLISTIREN RINO Buc 4 25.21 100.84 375 VAR LAVABIL KOBER ECOPLAST 8.5L Buc 1 88.24 88.24 MANUSI BBC CU CAUCIUC Buc 2 3.78 7.56 423006 BISON Silicon Sanitar transparent 280ml 1591315 Buc 2 14.29 28.58 SURUB CT 6X30 Buc 5 0.17 0.85 762 SURUB CI 6X40 Buc 12 0.13 1.56 765 SURUB CI 6X70 Buc 12 0.25 3 168 PIULITA M6 Buc 24 0.04 0.96 19 COLTAR MET 20X20X16 Buc 6 0.34 2.04 20 COLTAR MET 30X30X16 Buc 6 0.42 2.52 34 HOLS CI 4X20 Buc 20 0.03 0.6

---